Ibiraçu, 17 de maio de 2024.

De: Secretaria
Para: Protocolo

Referência:
Processo nº 31/2024
Proposição: Emenda n° 11/2024

Autoria: Breno do Salão

Ementa: Os Vereadores firmatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais, propõe
a presente Emenda Aditiva ao Projeto de Lei CMI n.º 002/2024, acrescentando o art. 6º com
a seguinte redação: “Art. 6º. Revoga-se a Lei Municipal n.º 4.020 de 23 de setembro de
2019.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Anexação da Emenda à Proposição

Ação realizada: Anexação da(s) Emenda(s) à Proposição efetuada.

Descrição:
Anexada a Emenda à proposição, ao protocolo para arquivamento.

Próxima Fase: Para Arquivamento

Isabella Gomes Bottan Lombardi
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003000300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS